Av: Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro - Jateí/MS

CEP: 79.720-000 - Fone: (67) 3465-1133/1134

EDITAL DE PRORROGAÇÃO PARA APRESENTAR
DOCUMENTOS PARA PROCESSO SELETIVO N. 001.2019

ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público a PRORROGAÇÃO DO PRAZO
PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, para a candidata convocada através do
Edital de Convocação n. 017/2019, publicado no DIOJATEÍ em 13/06/2019,
conforme Anexo Único deste Edital.

Para que no prazo de mais 05 (cinco) dias, contados a partir do dia 24/06/2019,
apresente os documentos para ser admitida no respectivo cargo. Dessa forma, fica
prorrogado até o dia 28 de Junho de 2019, o Edital de Convocação n. 017/2019.

Caso a convocada não se apresente no prazo estabelecido neste Edital, terá a
convocação tornada sem efeitos e será considerada desistente.

Jateí/MS, 19 de Junho de 2019.

ERALDO JORGE LEITE

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete do Prefeito

Av: Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro - Jateí/MS

CEP: 79.720-000 - Fone: (67) 3465-1133/1134

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE PRORROGAÇÃO PARA APRESENTAR
DOCUMENTOS PARA PROCESSO SELETIVO N. 001/2019.

PROFESSORA EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE)

CLAS Nome do Candidato

10º SILVIA APARECIDA DA SILVA